

Petersens EDB Service IVS

Sønder Boulevard 100, st. th.
1720 København V
CVR-nr. 35 86 26 84

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017

Christian Rosenlund Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersens EDB Service IVS
Sønder Boulevard 100, st. th.
1720 København V

CVR-nr.: 35 86 26 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. maj 2014
Hjemsted: København

Direktion

Christian Rosenlund Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med EDB og datamater samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 450.194, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 558.525.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.432.348	183.373
Personaleomkostninger	1	<u>-834.280</u>	<u>-427.627</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		598.068	-244.254
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-34.715</u>
Resultat før finansielle poster		598.068	-278.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-62.214	9.019
Finansielle indtægter	3	10.532	23.750
Finansielle omkostninger	4	<u>-11.990</u>	<u>-8.278</u>
Resultat før skat		534.396	-254.478
Skat af årets resultat		<u>-84.202</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>450.194</u>	<u>-254.478</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-9.019	9.019
Overført resultat		<u>459.213</u>	<u>-263.497</u>
		<u>450.194</u>	<u>-254.478</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1.012.090</u>	<u>874.304</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.012.090</u>	<u>874.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.012.090</u>	<u>874.304</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>417.674</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>417.674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>87.016</u>	<u>268.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>504.690</u>	<u>268.207</u>
Aktiver i alt		<u>1.516.780</u>	<u>1.142.511</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.019
Overført resultat		<u>558.524</u>	<u>99.311</u>
Egenkapital	7	<u>558.525</u>	<u>108.331</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.722</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.722</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.601
Selskabsskat		17.480	79.728
Anden gæld		<u>908.053</u>	<u>945.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.533</u>	<u>1.034.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925.533</u>	<u>1.034.180</u>
Passiver i alt		<u>1.516.780</u>	<u>1.142.511</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	809.148	427.627
Andre omkostninger til social sikring	2.951	0
Andre personaleomkostninger	<u>22.181</u>	<u>0</u>
	<u>834.280</u>	<u>427.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	25.761	9.019
Afskrivning af goodwill	<u>-87.975</u>	<u>0</u>
	<u>-62.214</u>	<u>9.019</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.532</u>	<u>23.750</u>
	<u>10.532</u>	<u>23.750</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.990</u>	<u>8.278</u>
	<u>11.990</u>	<u>8.278</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kapitalandel 1. januar 2016	20.250	0
Tilgang i årets løb	41.750	20.250
Overførsler i årets løb	105.000	0
Kapitalandel 31. december 2016	<u>167.000</u>	<u>20.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	854.054	0
Årets resultat	1.621.841	287.533
Årets hævning / udbytte	-1.638.000	-278.514
Årets op-/nedskrivninger	200.170	879.750
Overførsler i årets løb	-105.000	0
Afskrivning på goodwill	-87.975	-34.715
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>845.090</u>	<u>854.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.012.090</u>	<u>874.304</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KeyCore P/S	Rudersdal	33%	2.105.201	-101.352

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>417.674</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	417.674	0
Lån optaget i året	417.674	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1	9.019	99.311	108.331
Årets resultat	0	-9.019	459.213	450.194
Egenkapital 31. december 2016	1	0	558.524	558.525

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
